Missale Göttingen, Stadtarchiv, AB III 9

1r	Sequentia de visitatione marie virginis	Veni precelsa domina maria tu nobis visita (nur Text)	11r	Sabbato quartum	In. Veni et ostende nobis Gr. A summ ocelo egressio eius Gr. In sole posuit tabernaculum suum Gr. Domine deus virtutum Erata domine potenciam tuam Hymnus: Benedictus es domine deus patrum nostrorum Tr. Qui regis israhel Of. Exulta satis filia syon Co. Exultant ut gygas ad currendam
1v	Urkunde 1400				
2r	Kalendar				
Jahreskreis					
5r	Dominica i. adventu	In. Ad te levavi (mit Initiale zelebrierender Priester) Gr. Universi qui te expectant Al. Ostende nobis domine Of. Ad te domine levavi Co. Dominus dabit benignitatem	14r.	Dominica Quarta	In. Memento nostri domine Al. Veni domine et noli tardare Of. Ave maria gracia plena
6r	Feria quarta Feria sexta	Nur Lesungen	14v	Feria quarta Feria sexta	Nur Lesungen
6v	Dominica ii.	In. Populus syon ecce dominus veniet Gr. Ex syon species Al. Rex noster adhuc Of. Deus tu convertens Co. Jherusalem luge et sta	15r	In vigilia Nativitatis domini nostri jhesu christi	In. Hodie scietis quia veniet dominus Gr. Hodie scietis quia veniet dominus Of. Tollite portas Co. Revelabitur gloria domini
7v	Feria quarta Feria sexta	Nur Lesungen	15v	In galli cantu missa	In. Dominus dixit ad me Gr. Tecum principium in die virtutis tue Al. Dominus dixit ad me Of. Letentur celi Co. In splendoribus sanctorum Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo. Inicium sancti evangelii secundum Matheum. Liber generacionis jhesu christi [...] De qua natus est jhesus qui vocatur cristus. O mundi domina. Te deum laudamus
8r	Dominica iii.	In. Gaudete in domino semper Gr. Qui sedes domine super cherubin Al. Excita domine potenciam tuam Of. Benedixisti domine terram tuam Co. Dicite pusillanimis confortamini	17v	In ortu diei	In. Lux fulgebit hodie Gr. Benedictus qui venit Al. Dominus regnavit Of. Deus autem firmavit orbem terre Co. Exulta filia syon
9r	Feria quarta	In. Rorate celi desuper Gr. Tollite portas Prope est dominus Of. Confortamini et iam nolite timere Co. Ecce virgo concipiet			
10v	Sexta feria	In. Prope esto domine Gr. Ostende nobis domine Co. Ecce dominus veniet			

Missale Göttingen, Stadtarchiv, AB III 9

18v	Ad summam missam	Tropus (zum Introitus): Hodie cantandus est nobis puer quem gignebat in effabiliter ante tempora pater et eundem sub tempore generavit inclita. Quis est iste puer quem tam magnis preconiiis dignum vociferatis dicite nobis ut collaudatores esse possumus. Hic enim est quem presagus plimvista(?) die ad terras venturum previdens longe ante prenotavit sic que predixit In. Puer natus est (<i>mit Schmuckinitiale Krippenszene</i>) Gr. Viderunt omnes fines terre Al. Dies sanctificatus illuxit nobis Of. Tui sunt celi et tua est terra Co. Viderunt omnes fines terre		Circumcisionis	Gr. Speciosus forma Al. Dominus regnavit, Of. Deus qui firmavit (nur Text) Co. Tolle puerum et matrem eius
			23v	In vigilia Epyphanie domini officium	(nur Text)
			24r	In die sancto Epyphanie	In. Ecce advenit dominator dominus Gr. Omnes de sabba venient aurum et thus deferentes Al. Vidimus stellam Of. Reges tharsis et insule Co. Vidimus stellam
			25r	Dominica infra Octavam Epyphanie domini	In. In excelso throno Gr. Benedictus dominus deus israhel Al. Jubilate deo omnis terra Of. Jubilate deo omnis terra Co. Fili quod fecisti nobis
20r	De sancto Stefano prothomartire	In. Etenim sedeunt principes Gr. Sederunt principes Al. Ecce inquit stephanus video celos apertos Al. Video celos apertos et jhesum stantem Of. Elegerunt apostoli stephanum Co. Video celos apertos et jhesum stantem		26r	Feria quarta Feria sexta Nur Lesungen
				26v	In Octava Epyphanie domini Nur Lesungen
21r	De sancto Johanne	In. In medio ecclesie aperuit os eius Gr. Exiit sermo inter fratres Al. Hic est discipulus ille Of. Iustus ut palma florebit Co. Exiit sermo inter fratres		27r	Dominica i post Epyphanie In. Omnis terra adoret te Gr. Misit dominus verbum suum Al. Dominus regnavit Of. Jubilate deo universa terra Co. Dicit dominus implete ydrias
21v	De innocentibus	In. Ex ore infancium Gr. Anima nostra sicut passer Seq. Laus tibi criste Of. Anima nostra sicut passer Co. Vox in rama audita est		28r	Feria quarta Nur Lesungen
				28v	Feria sexta Nur Lesungen
				28v	Dominica ii In. Adorate deum omnes angeli eius Gr. Timebunt gentes nomen tuum Al. Laudate deum omnes angeli eius Of. Dexter a domini fecit virtutem Co. Mirabantur omnes de hiis
22v	In circumcissione domini	Textanfänge für Gesänge: Puer natus per totum eum Grad alleluia Offer et Communio			
23r	Dominica iius(?)	In. Dum medium silencium tenerent omnia